# اصفهان امروز

www.esfahanemrooz.com
info@esfahanemrooz.com
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴
تلفن ارتباط خوانندگان: ۲۹۳۷۰۰

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۳۹۰
۶ ریبم الاول ۱۳۳۳/۳۰ ژانویه ۲۰۱۲
سال هشتم - شماره ۱۴۹۹
صفحه ۲۰ - قیمت ۲۰۰ تومان

## بهره برداری از شهر بازی بزرگ اصفهان در سال آینده

اصفهان امروز: شهر بازی بزرگ اصفهان در زمینی به مساحت ۱۷ هزار ۷۰۰ هکتار در محدوده شرق شهر اصفهان با هزینه ای بالغ بر ۱۰۰ میلیارد مترمربع در حال احداث می باشد.